necnon vcncrabiles fralres Ioannes Tho-

mas de Rocaberli Yalentinus ac Anto-

nius de Monroy Cornpostellanus respe-

ctive arcbiepiscopi, dum munere ilidem

magistri generalis Ordinis buiusmodi

respective fiuigebantur, nunquam per-

miserunl quod iuvencs, in primodictis

conventibus educali, sacrarum bonarum-

que lilterarum sludiis alibi quam in

conventibus strictae observanliae incum-

bercnl ; unde vel eis, ut eadem studia

in conventibus primodictis prosequi pos-

senl, concesserunt, vel potiiis illos in

striclissimae observanliae provinciam To-

letanarn, sive congregationem B. lacobi

Yeneliarum eiusdem Ordinis, ne scilicet

minus perfectorum religiosorum contu-

bernio eorum in via Domini fervor te-

pesceret, transmiserunl. Qiiinimo, cum

in conventibus primodictis religiosorum

ac praecipue studiosorum numerus ex-

crevisset,dictus Anlonius arcliiepiscopus

lune temporis magister generalis, con-

venluum buiusmodi sludentibus indul-

sit, ut studia, quae ipsi sive in S. Ma-

riae super Minervam de Urbe sive in

Perusino respective oonvenlibus perfi-

cere debuissenl, in conventu S. Marci

supradicto peragere possent, eà lamen

lege, quod, peraclis studiorum curricu-

lis, rigoroso examine in eodem conventu

S. Mariae super Minervam habendo se
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subiicere deberent, qnemadmodum huc-

iisqiie fieri consiievit.

Precer sia- § 2. Cum aulcm, siciU eadem exposi-

lio subiungebal, per quocldam statuliim

provinciae Romanae Ordinis siipradicti,

apostolica aiictorilale, ut asseriliir, con-

firmalum, caveatur exprcsse qiiod fra-

Ires provinciae pracdiclae ad icctoris

gradimi promoveri minime vaU^inf, nisi

in S. Mariae super Minervam seu Peru-

sino conventibus supradictis studia sua

peregerint: noliis proplcrea iidem cxpo-

nentes humililer supplicar! fecerunt ut

in praemissis opportune providere el

ut infra indulgere de benignilate apo-

stolica dignaremur.

SMiuinmiie s 3. Nos Jgitur, eosdcui exponenles
luco siudiorum. . . „ . ..

specialibus lavonbus et gralns prosequi

volenles, el eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasli-

cis sentenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodalae existunt, ad elTectum praesen-

lium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutas fore con-

sentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, de memoralorum cardinaliiun,

qui dilectos filios vicarium el procura-

lorera generales dicli Ordinis audive-

riint, Consilio, fratres studentes seu alu-

nini supradictonim convenluum S. Marci

Fiorentini , S. Dominici Fesulani et

S. lacobi S. Minialis nunc et prò tem-

pore exislentes, siudiorum causa, non

alibi quam in S. Marci Fiorentini prae-

diclo , sive aliis slrictae observantiae

conventibus, cuiusmodi sunt conven-

tus provinciae Toletanae ac congrega-

lionis B. lacobi Venetiarurn huiusmodi,

a quoquam
,
quavis aucloritale vel su-

periorilale fungente, de celerò milti

seu collocari possint, aucloritale apo-

stolica , tenore praesentium, staluimus

et ordinamus. Praelerca cisdeni fralri-

bus studenlibus seu alumnis, ut suorum

siudiorum curriculo exacto , licet in

S. Mariae super Minervam de Urbe, seu

Perusino conventibus praefatis studia

huiusmodi minime peregerint, necnon*

peragant in futuruni, nihilominus, ser-

vatis alias servandis, el dummodo ad id

ceteroqui idonei reperiantur, ad gradum

lectoris promoveri libere et licite valeant,

in omnibus et per omnia, perinde ac si

eadem studia in conventibus huiusmodi

peregisse et complevisse reperirentur,

aucloritale el tenore praefatis concedi-

mus et indulgemus: salva tamen semper

in praemissis auctorilate memoralae

Congregationis cardinalium.

§ 4. Decernenles, ipsas praesentes lit-

teras semper firmas, validas et ellicaces

existere et fore , suosque plenarios et

inlegros effectus sortiri el obtinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

quandocumqne speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime suihagari, et ab

illis respeclive inviolabililer observaii,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, eliam

causarum palalii apostolici audilores,

iudicari el definiri debere , ac irrilum

et inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctorilate, scienlcr vel ignoran-

ter, contigeril attcntari.

§ -i. Non obstanlibus praemissis, ac

constilutionibus el ordinalionibus apo-

slolicis, necnon, quatenus opus sii,

Ordinis, Congregationis B. lacobi Ve-

neliarum provinciarum, el convenluum

praedictorum, aliisve quibusvis, eliam

iuramento, confirmalione apostolica, seu

quavis fìrmitate alia roboralis, slatutis et

consuetudinibus
,
privilegiis quoque, in-

dultis et litleris aposlolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis; quibus

i Polius loge nec (i\. t.).

Clausulae.

Contrjriuro'il

derugalio-

Bull. liom. — Vut. XX 72
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omnibus et singulis, illorum tenores